
令和 6 年 11 月 29 日  

地域開発委員会委員各位  

（一斉メールでもご案内しております）  

中部経済同友会 地域開発委員会 

委員長  鍋  田  和  宏  

副委員長 有  村  和  信  

副委員長 内  海  勝  仁  

副委員長 大久保    浩  

副委員長 小野寺  雅  史  

副委員長 新  谷  修  一  

副委員長 鈴  木    敦  

副委員長 村  上  晃  彦                          

 

意見交換会のご案内  

 

当委員会では、別途ご案内のとおり 1 月 21 日に認定 NPO 法人グリーン   

バレー前理事長、神山まるごと高専  設立発起人／アドバイザーの大南信也氏

をお迎えして講演会を開催いたします。地域開発委員会委員の皆様におかれ  

ましては、ぜひご出席をお願い申し上げます。  

また、講演会終了後には講師の大南様にもご出席いただき、意見交換会を  

開催いたします。  

本状は、地域開発委員会にご登録の皆様にご案内しております。ぜひご出席

の上、積極的な意見交換を行っていただきたく存じます。  

 

記  

 

１．日  時   2025 年 1 月 21 日（火）  14： 10～ 15： 00 

 

２．場  所   名古屋マリオットアソシアホテル  17 階  ルピナス  

       （住所：名古屋市中村区名駅 1-1-4）  

       ※駐車券サービスはございません。恐れ入りますが、予めご了承願います。 

 

３．会  費   無  料  

 

４．定  員   20 名  

 

５．申込方法  1 月 14 日（火）までに会員専用ページよりご登録いただき  

       ますようお願い申し上げます。  

 
以上  

中部経済同友会  会員専用ページ→  


